UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ut ab omnium gentium patrem
terrena sed celestis progenies
speraretur. Tu. **Secundum lucam**

In illo tempore: Cum esset iesus
annis duodecim ascendens illis hierosolimam
secundum consuetudinem diei festi.

Et reliqua. **Omelia ve. beati**

Aperta nobis est fratres carissimi sancti euangelii lectio
recitata neque opus est ut in ea
quid exponendo loquamur.
Describit namque infatigabili pueri
etiam nostri redemptoris qui noster
particeps humanitatis dignus
natus est fieri commemorat eter-
nitatem diuine maiestatis in
qua patri mansit ac manet sepe
equalis ut vice incarnationis
eius humilitate ad memoriam
reuocata: et ipsi contra omnium
vulnera peccatorum medicamen-
tum vere humilitatis curem
exercere pio semper animo reco-
lentes quantum nos pro diuino a-
more quantum pro nostra salute
oporteat humiliari qui terra
sumus et cinis: si tamen summa il-
la preces pro nobis humiliari
non respuit: ut ad suscipienda
nostre fragilitatis infirma descen-
deret. Tu autem **Lectio octaua**

Ite audita credita et confessa
diuinitate domini saluatoris qua
patri et spiritui sancto consubstanti-
alis semper et coeternus perseuerat
speremus nos pro humanitatis
eius sacramenta quibus imbu-

ti sumus usque ad contemplanda
diuinitatis eiusdem gloriis
posse perungere Tu autem. **Le. 12**

Quia ipse ad contemplationem
fidelibus suis seruus fidelis pie-
tati pollicetur dicens Qui ha-
bet mandata mea et seruat ea:
ille est qui diligit me: qui autem
diligit me diliget a patre meo.
et ego diligam eum et manifesta-
bo ei meipsum. Tu autem. **Ad lau-**

des ante luciferum. versus cum

Fratres ceteris. **Capitulum**

Obscuro vos pro misericordia dei
ut exhibeat corpe vestra bo-
nitiem viuentem sanctam deo pla-
centem rationabile obsequium vestrum
Deo. **Ps. Tria sunt munera. Sup-**

honor ante. Fili quod fecisti nobis

sic ego et pater tuus doleres qui
rebamus re: et quidem quod me que-
rebatis nesciebatis quia in his qui
patris mei sunt oportet me esse.

Uora quoniam domine super

Col-
plicantis populi celesti pietatis
te persequere: ut et que agenda
sunt videant: et adimplenda qui
viderit conualescant Per dominum

Post primum benedicamus

festo ante de supra signatis

oriente que ex ordine contin-

git. **Ps. Venient ad te. Colla-**

de festo. Deinde de domina:

z non plura. Ad horas Cap-

z collec. de dominica Lectura de fe-

sto. Ad vespas ante. Lecu prin-